D
 7
.6
12
.3
/0
1.
14

14
271
Typenschlüssel
 CM - RE - 1 - 0 - W/N/X60/O60 - Z
Typ
CM = Conditioning Module
Art
RE = ReservoirExtraction
Pumpe
1 = Zahnradpumpe, Standard
2 = Zahnradpumpe, vordruckstabil mit Leckölleitung
4 = Zahnradpumpe, magnetgekuppelt, vordruckstabil ohne Leckölleitung
Pumpenabsicherung
0 = Pumpenabsicherung 30 bar
1 = Pumpenabsicherung 60 bar
  (nur für CS 1000, nur Pumpe 1 und 2)
2 = Pumpenabsicherung 40 bar
  (nur für CS 1000, nur Pumpe 4)
Versorgungsspannung**
W/N/X60/O60 = 230 V, 50 Hz, 3Ph / 265 V, 60 Hz, 3Ph, Dreieckschaltung
    400 V, 50 Hz, 3Ph / 460 V, 60 Hz, 3Ph, Sternschaltung
N/AB/N60/AB60 = 400 V, 50 Hz, 3Ph / 400 V, 60 Hz, 3Ph, Dreieckschaltung
    690 V, 50 Hz, 3Ph / 690 V, 60 Hz, 3Ph, Sternschaltung
U   = 24 V DC, 32 W
U170  = 24 V DC, 170 W
** weitere Spannungen auf Anfrage
Modifikation
O = mit einstellbarem Drosselventil
  zum Vorspannen der Messstrecke, Manometer und
  Manometeranschlussleitung
Z = ohne Zubehör
V = Vitonausführung (FKM)
nur Pumpe 1 und 2
D